2

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                            24.03.2023 № 993
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 27.02.2023 № 685 «О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 29.03.2022 № 974 «Об отдельных мерах по реализации Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 27.02.2023 № 685 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 29.03.2022 № 974 «Об отдельных мерах по реализации Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» изменение, заменив в пункте 1 слова «18.07.2022» словами «29.03.2022».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономическому развитию и финансам И.Н. Антонову.
Глава администрации города Чебоксары                                          Д.В. Спирин